附件3
委托评审函

中国石油和化学工业联合会：

xx单位（申报单位名称）为我单位xx（上级单位名称）所属/代管单位，资产规模达xx，从业人员xx人。根据中国石油和化学工业联合会《关于开展2024年度初中级职称评审工作的通知》（中石化联人发（2024）99号）精神，现委托参加石油和化工行业中初级职称评审工作。具体如下：xx单位（申报单位名称）本次报名参加评审共xx人，其中工程师xx人，助理工程师xx人......。

    特此函。

联系人：               电话：

地  址：               邮编：

邮  箱：

    （单位人事部门盖章）

二○   年   月   日